CECHY PRODUKTU
1
НАПРАВЛЯЮЩИЕ
Функциональность и удобство
использования выдвижных ящиков.
2
PUSH TO OPEN + SOFT CLOSE
PUSH TO OPEN

470
РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ МОНТАЖНЫМИ ОТВЕРСТИЯМИ
AV = потеря выдвижения
• �свободный доступ ко всему содержимому ящика благодаря полному
выдвижению при длине от 300 до 600 мм;
• �плавное выдвижение и деликатное закрывание ящика обеспечивается новой
моделью механизма soft close;
• �долговечность и надежность подтверждены в сертифицированной
лаборатории SGS;
• �направляющие выдерживают до 80 000 циклов открывания и закрывания
при нагрузке до 40 кг;
• �долговечность обеспечивается конструктивным нововведением с
использованием большего числа подшипников в троиных сегментах, а также
использованием высококачественных материалов.
PREMIUM
250 PK-L-H45-250-B 52
300 PK-L-H45-300-B 4
350 PK-L-H45-350-B –
400 PK-L-H45-400-B –
450 PK-L-H45-450-B –
500 PK-L-H45-500-B –
550 PK-L-H45-550-B –
600 PK-L-H45-600-B –
PlanowanieProwadnice kulkowe: PK-L-H45-...-B
Informacje handlowe
prowadnica 2 szt.
+ wkręty

10,4 13,5 11,4
10,4
6,4
Ø
4,5
8,5 12
10,4
6,4
Ø
4,
5
Ø
6,
2
krawędź szafki / cabinet edge / край шкафа
300* PK-L-P2O-H45-300 52
350* PK-L-P2O-H45-350 35
400* PK-L-P2O-H45-400 20
450 PK-L-P2O-H45-450 4
500 PK-L-P2O-H45-500 4
550 PK-L-P2O-H45-550 4
600 PK-L-P2O-H45-600 4
AV
* Отсутствие полного выдвижения.
AV = потеря выдвижения
• макс. нагрузка – 30 кг;

Н
А
П
РА
ВЛ
ЯЮ
Щ
И
Е
9
2
8,5
1,2
16 10РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ МОНТАЖНЫМИ ОТВЕРСТИЯМИ
AV = потеря выдвижения
300 PK-L-H45-300-GX 50
350 PK-L-H45-350-GX 20
400 PK-L-H45-400-GX –
450 PK-L-H45-450-GX –
500 PK-L-H45-500-GX –
550 PK-L-H45-550-GX –
600 PK-L-H45-600-GX –
• макс. нагрузка – 25 кг;
• сертифицированный срок службы мин. 60 000 циклов;
• оснащена системой soft closing;
• простой демонтаж;

П
РА
ВЛ
ЯЮ
Щ
И
Е
11
min 5
37+X+5
43
,5
43
,5
РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ МОНТАЖНЫМИ ОТВЕРСТИЯМИ
300 PK-P-H45-300-GX 30
350 PK-P-H45-350-GX –
400 PK-P-H45-400-GX –
450 PK-P-H45-450-GX –
500 PK-P-H45-500-GX –
550 PK-P-H45-550-GX –
600 PK-P-H45-600-GX –
• макс. нагрузка – 25 кг;
• сертифицированный срок службы мин. 60 000 циклов;
• �оснащена улучшенной системой push-to-open для обеспечения надежной
работы;

А
РИ
КО
ВЫ
Е
Н
А
П
РА
ВЛ
ЯЮ
Щ
И
Е
13
250 PK-0-H45-250 –
300 PK-0-H45-300 –
350 PK-0-H45-350 –
400 PK-0-H45-400 –
450 PK-0-H45-450 –
500 PK-0-H45-500 –
550 PK-0-H45-550 –
600 PK-0-H45-600 –
650 PK-0-H45-650 –
700 PK-0-H45-700 –
  750* PK-0-H45-750 –
РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ МОНТАЖНЫМИ ОТВЕРСТИЯМИ
 NL
250
300

А
РИ
КО
ВЫ
Е
Н
А
П
РА
ВЛ
ЯЮ
Щ
И
Е
15
250 PK-PRO-H45-250 5
300 PK-PRO-H45-300 –
350 PK-PRO-H45-350 –
400 PK-PRO-H45-400 –
450 PK-PRO-H45-450 –
500 PK-PRO-H45-500 –
550 PK-PRO-H45-550 –
600 PK-PRO-H45-600 –
650 PK-PRO-H45-650 –
700 PK-PRO-H45-700 –
750 PK-PRO-H45-750 –
РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ МОНТАЖНЫМИ ОТВЕРСТИЯМИ
AV = потеря выдвижения
• позволяет устанавливать стандартные и внутренние выдвижные ящики;
• материал: сталь;

128
96
96 64
192
96
1281606437
35 15
Ø
7Ø
6
15 15
9 Ø
6
5,4
krawędź szafki / cabinet edge / край шкафа
250 PK-0H45250GX 5
300 PK-0H45300GX –
350 PK-0H45350GX –
400 PK-0H45400GX –
450 PK-0H45450GX –
500 PK-0H45500GX –
550 PK-0H45550GX –
600 PK-0H45600GX –
650 PK-0H45650GX –
700 PK-0H45700GX –
750 PK-0H45750GX –
250 PK-0H45250HK 5
300 PK-0H45300HK –
350 PK-0H45350HK –
400 PK-0H45400HK –
450 PK-0H45450HK –
500 PK-0H45500HK –
550 PK-0H45550HK –
600 PK-0H45600HK –
650 PK-0H45650HK –
700 PK-0H45700HK –
AV = потеря выдвижения
• макс. нагрузка – 30 кг;
• сертифицированный срок службы мин. 60 000 циклов;
• простой демонтаж;

SKL = NL
NL + X + 3
37 128 96 96 96 96 64
96
96 96 96 96
54
19,5
2
2 2
35 128 96 96 96 96 64 96
96
96 96 96
Ø5,6
Ø5,8
krawędź szafki / cabinet edge / край шкафа
300 PK-0-H53-300 –
350 PK-0-H53-350 –
400 PK-0-H53-400 –
450 PK-0-H53-450 –
500 PK-0-H53-500 –
550 PK-0-H53-550 –
600 PK-0-H53-600 –
650 PK-0-H53-650 –
700 PK-0-H53-700 –
  750 PK-0-H53-750 –
800 PK-0-H53-800 –
850 PK-0-H53-850 –
900 PK-0-H53-900 –
950 PK-0-H53-950 –
1000 PK-0-H53-1000 –
1050 PK-0-H53-1050 –
1100 PK-0-H53-1100 –
96 96 96 969696969612835 64
300
350
400

O
 O
PE
N
23
• инновационная система «2 в 1» push to open & soft close;
• нагрузка до 35 кг;
• �универсальное применение для ящиков с боковыми стенками из
материала толщиной 16–19 мм;
• полное выдвижение;
• у направляющих входящих в эту систему нет синхронизации
для максимальной производительности;
• регулировка 3D.
РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ МОНТАЖНЫМИ ОТВЕРСТИЯМИ
AV = потеря выдвижения
450 PB-2IN1-3D0SHX18-450-PRO –
500 PB-2IN1-3D0SHX18-500-PRO –
– PB-2IN1-MOTION –
– PB-2IN1-SYNCHROPRO-520-600 520-600
– PB-2IN1-SYNCHROPRO-600-820 600-820
– PB-2IN1-SYNCHROPRO-820-1000 820-1000
Y
PlanowaniePB-2IN1-3D0SHX18-..-PRO - prowadnica ModernSlide Soft Move
Informacje handlowe
strata wysuwu

zakres wysuwu / extension loss
wymiary montażowe / mounting dimensions
LW - wewnętrzna szerokość szafki / inner cabinet width
x - grubość  frontu / drawer front thickness
NL - długość nominalna prowadnicy /  nominal slide length
Informacje handlowe / Commercial information
Planowanie / Planning
Synchronization
35
KG
max ≠19 mm
NL
300-550 STEEL ZINC
PLATED
krawędź szafki / cabinet edge / край шкафа
300 PB-3D0SHX18-300-PRO 30
350 PB-3D0SHX18-350-PRO 30
400 PB-3D0SHX18-400-PRO 30
450 PB-3D0SHX18-450-PRO 30
500 PB-3D0SHX18-500-PRO 30
550 PB-3D0SHX18-550-PRO 30
• нагрузка до 35 кг;
• долговечность продукции подтверждена сертификатом SGS;
• универсальное применение для ящиков с боковыми стенками из
материала толщиной 16–19 мм;

9
9
9
12
6
NL-1
0
7
11

6
x
1
0
AV = потеря выдвижения
300 PB-3D0SHX18-300-H 16
350 PB-3D0SHX18-350-H 16
400 PB-3D0SHX18-400-H 16
450 PB-3D0SHX18-450-H 16
500 PB-3D0SHX18-500-H 16
550 PB-3D0SHX18-550-H 16
РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ МОНТАЖНЫМИ ОТВЕРСТИЯМИ
Prowadnice dolnego montażu: PB-3D0SHX-...-H
Informacje handlowe
Parametry

32
64
32
37
64
23 55
224
128
96
21
9
)=(9x3 72
Ø 6
krawędź szafki / cabinet edge / край шкафа
AV
250 PB-0SHX-250-A 16
270 PB-0SHX-270-A 16
300 PB-0SHX-300-A 16
350 PB-0SHX-350-A 16
400 PB-0SHX-400-A 16
450 PB-0SHX-450-A 16
500 PB-0SHX-500-A 16
550 PB-0SHX-550-A 16
600 PB-0SHX-600-A 16
AV = потеря выдвижения
• макс. нагрузка – 35 кг;
• предназначена для плит толщиной 16 мм;
• вертикальная регулировка в диапазоне 0–3 мм;

ЯЮ
Щ
И
Е
СК
РЫ
ТО
ГО
 М
О
Н
ТА
Ж
А
31
300 PB-GCHX18-300-H 88,5
350 PB-GCHX18-350-H 88,5
400 PB-GCHX18-400-H 118,5
450 PB-GCHX18-450-H 118,5
500 PB-GCHX18-500-H 118,5
550 PB-GCHX18-550-H 138,5
Długość NL (mm) AV
250 88,5
270 88,5
300 88,5
350 88,5
400 118,5
450 118,5
500 118,5
550 138,5
600 138,5
Długość NL (mm) Kod:
250 PB-GCHX-250-H
270 PB-GCHX-270-H
300 PB-GCHX-300-H
350 PB-GCHX-350-H
400 PB-GCHX-400-H
450 PB-GCHX-450-H
500 PB-GCHX-500-H
550 PB-GCHX-550-H
Prowadnice dolnego montażu: PB-GCHX_H
Informacje handlowe
Parametry
Skład zestawu

 М
О
Н
ТА
Ж
А
33
Długość NL (mm) A B
300 245 213
350 270 238
400 305 273
450 330 298
500 355 323
550 390 358
Długość NL (mm) Kod:
300 PB-G10HX-300-H
350 PB-G10HX-350-H
400 PB-G10HX-400-H
450 PB-G10HX-450-H
500 PB-G10HX-500-H
550 PB-G10HX-550-H
PlanowanieProwadnice dolnego montażu: PB-G10HX-H
Informacje handlowe
Parametry
Skład zestawu

3x9(=27)
Ø 6
12
9
55
min
NL - 10
7
Ø6 x 10
11
128
32
64
LW-180
krawędź szafki / cabinet edge / край шкафа
250 PB-3D0FPO18-250-PRO 5
300 PB-3D0FPO18-300-PRO –
350 PB-3D0FPO18-350-PRO –
400 PB-3D0FPO18-400-PRO –
450 PB-3D0FPO18-450-PRO –
500 PB-3D0FPO18-500-PRO –
550 PB-3D0FPO18-550-PRO –
600 PB-3D0FPO18-600-PRO –
1100 PB-SYNCHROP20-PRO –
– PB-SYNCHROP20-PRO-MOC –
PlanowanieProwadnice dolnego montażu: PB-3D0FPO18
Informacje handlowe

ax
 1
3
37
96
23 55
Ø6
krawędź szafki / cabinet edge / край шкафа
Prowadnica dolnego montażu push to open 0FPO
Undermount drawer slide push to open 0FPO
Направляющая нижнего монтажа push to open 0FPO
1.
2.
CERTIFICATE
60.000
250 PB-0FP018-250 26
300 PB-0FP018-300 26
350 PB-0FP018-350 26
400 PB-0FP018-400 26
450 PB-0FP018-450 26
500 PB-0FP018-500 26
550 PB-0FP018-550 26
600 PB-0FP018-600 26
1.   PROWADNICA LEWA/PRAWA / DRAWER SLIDE L/R
НАПРАВЛЯЮЩАЯ Л/П
2.   SPRZĘGŁO LEWE/PRAWE + WKRĘTY
LOCKING DEVICE L/R + SCREWS

350
400
450
500
550
* NL- długość nominalna prowadnicy
LW - wewnętr
1.
2.
18min
m
ax
 1
3
krawędź szaf
250 PB-0FPO18-250
26
300 PB-0FPO18-300
350 PB-0FPO18-350
400 PB-0FPO18-400
450 PB-0FPO18-450
500 PB-0FPO18-500
550 PB-0FPO18-550
600 PB-0FPO18-600
• нагрузка до 25 кг;
• �проверенная, сертифицированная долговечность изделия в течение
60 000 циклов;
• �универсальное применение для ящиков с боковыми стенками из